[image: ]

Об изменении границы (черт) населенных пунктов Райымбекского района
Решение Райымбекского районного маслихата Алматинской области от 19 мая 2016 года № 5-31 и постановление акимата Райымбекского района Алматинской области от 19 мая 2016 года № 178. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 23 июня 2016 года № 3893
      В соответствии с пунктом 5 статьи 108 Земельного кодекса Республики Казахстан от 20 июня 2003 года, подпунктом 3) статьи 12 Закона Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан", Райымбекский районный маслихат РЕШИЛ и акимат Райымбекского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Границы (черты) населенных пунктов Райымбекского района изменить согласно прилагаемым схематическим картам:

      1) изменить границу (черту) села Болексаз Болексазского сельского округа на 15,0 гектаров, установив новые границы села Болексаз общей площадью 91,0 гектаров;

      2) изменить границу (черту) села Жамбыл Жамбылского сельского округа на 27,7 гектаров, установив новые границы села Жамбыл общей площадью 77,7 гектаров;

      3) изменить границу (черту) села Каратоган Жамбылского сельского округа на 44,2 гектаров, установив новые границы села Каратоган общей площадью 153,2 гектаров;

      4) изменить границу (черту) села Жылысай Жылысайского сельского округа на 12,3 гектаров, установив новые границы села Жылысай общей площадью 176,3 гектаров;

      5) изменить границу (черту) села Какпак Какпакского сельского округа на 36,0 гектаров, установив новые границы села Какпак общей площадью 124,0 гектаров;

      6) изменить границу (черту) села Карасаз Карасазского сельского округа на 24,7 гектаров, установив новые границы села Карасаз общей площадью 144,7 гектаров;

      7) изменить границу (черту) села Каркара Каркаринского сельского округа на 43,9 гектаров, установив новые границы села Каркара общей площадью 204,9 гектаров;

      8) изменить границу (черту) села Акай Нусипбеков Карабулакского сельского округа на 60,3 гектаров, установив новые границы села Акай Нусипбеков общей площадью 210,3 гектаров;

      9) изменить границу (черту) села Саты Сатинского сельского округа на 20,3 гектаров, установив новые границы села Саты общей площадью 65,3 гектаров;

      10) изменить границу (черту) села Кызылшекара Сумбинского сельского округа на 41,1 гектаров, установив новые границы села Кызылшекара общей площадью 142,1 гектаров.

      11) изменить границу (черту) села Жалаулы Узынбулакского сельского округа на 11,1 гектаров, установив новые границы села Жалаулы общей площадью 61,1 гектаров;

      2. Руководителю государственного учреждения "Отдел земельных отношении Райымбекского района" Р. Адилжанову и руководителю государственного учреждения "Отдел архитектуры и градостроительства Райымбекского района" Тауекелову Ермеку Иргебаевичу принять вытекающие меры из настоящего совместного решения Райымбекского районного маслихата и постановления акимата Райымбекского района.

      3. Возложить на руководителя государственного учреждения "Отдел земельных отношении Райымбекского района" Р. Адилжанова опубликование настоящего совместного решения Райымбекского районного маслихата и постановления акимата Райымбекского района после государственной регистрации в органах юстиции в официальных и периодических печатных изданиях, а также на интернет-ресурсе, определяемом Правительством Республики Казахстан и на интернет-ресурсе Райымбекского районного маслихата и акимата Райымбекского района.

      4. Контроль за исполнением настоящего совместного решения Райымбекского районного маслихата и постановления акимата Райымбекского района возложить на постоянную комиссию Райымбекского районного маслихата "По промышленности, строительства, связи, транспорта, коммуникации, энергетики, топливных ресурсов и сельского хозяйства, регулированию земельных отношении, охране окружающей среды, рациональному использованию природных ресурсов" и на заместителя акима Райымбекского района Нурдавлетова Мадени Нурадиловича.

      5. Настоящее совместное решение Райымбекского районного маслихата и постановление акимата Райымбекского района вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель сессии, секретарь

      Райымбекского районного

      маслихата

Е. Кудабаев

      Аким Райымбекского

      района

Ж. Тажиев

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
Paiibimberx ayaannt Kapiapa aybiinl equtd siereninin iai

DATAPBIHBLIH CXCMAJILIR KA [)'ly

f ACOK Tamnen

_ M.H.Hyprasneros

9. Kyzadaen

C.Cannszos

2401 A
RN Z i
&é:,

I
~ B b« A
Gonimin MeMaeKkeTTNGR TSy C Tayexesnon
NS
R TG
in

¢

Kasipri oxep wekapacsl — 161 ra.

KOCbLIATBIH Kep kesemi - 43,9 ra.

Kapkapa aybinbiHbIH KaHa wekapacsl — 204,9 ra
" MacwTab: 1:150000

document_image_rId11.jpeg
PaiibimbGex aynanbt Akaii HycinGexon aybuibl e1ai Mekeninin skana
XeMAJbIK mlpTac
f—

Kapabynak aybuiisik Okp

YTiHL
]
‘

= ] Kasipri skep wekapacsl — 1500 ra

KOCBHIIATBIH Kep keaemi — 60,3 ra.

Axait HycinGexos aybiibiHblH skaHa wekapacel — 2103 ra.
" Macwrab: 1:150000

document_image_rId12.jpeg
JULE MEKEeHIHIH sKana
N\
SaNIbIK

LI

PaifbIMGeK ayIaHIbIK MaCTHX AT bIHEHR Ne 5/
JKananam caiinay okpyrininAenyraTs: ﬁ # b.Annes

Paiteimbex aynans @
P e
0OJIMD» MEMJICKE _Ad;g"/

——— Kasipri ep wekapachl — 45 ra.
] KOCbIIAThIH Kep kenemi — 20,3ra
CaTbl ayblIBIHbIH JKaHa WeKapackl — 63,3 ra.
Macura6: 1:150000

document_image_rId13.jpeg
PaiibivOex g

H.Anues

F.Kynkabaes

PaiipMbex ayTaHIbIK Mac.
4

Capeibacray caifiray OKpyTiHiH el
P.Oximkanos

) )’/

_

$Ux -

Patiprvbex ayaa
GonimMin MeMIeKd

-| Kasipri ep wekapacei — 101,0 ra.

KOCbLIaThIH Xkep kenemi— 41,1 ra.
— Kbisblilekapa aybliibiHbiH kaHa Wwekapacsl - 1421 ra

Macwra6: 1:150000

document_image_rId14.jpeg
PaiibimGer ayaanbl JKanayiibi aybiibl €I MeRCHITTI AKaa

]

H A
serucn Ry
Py, 4 5

PaiibiMOeK ay1anIblK MACIUXAT
Y3pHbysak catnay OKpyTiHiH JenyTaThy
&

[=——1 «asipri xep wexapacsi — 50,0 ra.

KochinaTeiH skep kenemi— L1.1 ra.

{anay/ibl aybliblHbIH XKaHa wekapa. + — 61,1 ra.
1150000

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Paiibimber aynaunbi Bestexcas ayblibl eqti MeReHinin smana

PbIHBLLXCMAJIBIK KapTachl

v”‘"‘
o Ta0)
ooy

PaiibiMOeK a4y {aHABIK MACITHXATbIHB)
Conrycrik Keren caiinay OKpyriHiH gernyrar ~ JLHycinkoxaesa
benexcas aybUIIbIK OKDYLIK]

25
AN

___ JK.Owmipsakos

P.Onimkanos

Paitbimbex ayndsa

Henimin Mc\me E.Tayexenos

= | kasipri xep wekapacsl — 76,0 ra.
v = e~ KOCbINATBIH Kep KeneMi — 15,0 ra.
Benekcas ayblibiHbIH jKaHa wekapacel — 91,0 ra.

6: 1:150000

document_image_rId5.jpeg
i Mereninin wana
QJIBIK KapTacol

PaiibivmGex ayaannt IKamObii ayblibi e
LKA PAJIA P bl H bLb-exe

——— | Kasipri xkep wekapacsl — 50,0 ra.

- — | KoChlilaTbiH Kep Kkedemi— 27,7 ra.

|—— ——| KKambbin aybiibIHbIH XKaKa Wekapacki — 77,7 ra.
Macuwrra®: 1:150000

document_image_rId6.jpeg
PaiipivGex ayrausr KapaToran aybuibl el Mexeninin skauna
LIeKAPAIAPbIHBIH CXeMa

iy,

JBbIK RKAPTAChl
©.Kynadaen

K. Taxuen

PaitbimOek aytaHbIK ¢
GonimMin MeMIIeKeTTiK Ni¢

Kasipri sep wekapacbl — 109 ra.

KOChINAThIH Jkep Kenemi —44.2 ra.

KapaTtoraH aysiiblHbIH %aHa wekapacsl — 133.2 ra.
Macuwrra6: 1:150000

document_image_rId7.jpeg
Paiibimbex ayu‘mbl '}Kbmblcaﬁ aybl.rxbl e/l Mekeninin mana

PaiisimGg

17
l’_ ==
. "l/ K. Taxuen

" V'E.0 Kyuabaen

Paiisnv

- m““'
PaiibivBex aynanmbik Macauxarsibii ,5 ""iﬂ

Y SHHOY']ak\ (.'U/lflay OKp\’l’IHlH Jleny

H.Cogeros

JKeibicalt aybUIIbIK OKPETTIRS
co AT
tp.\' (\,\mcr‘,_b/o ¥

Y/
PafibimGek a\_mm &
OSJII\/”» MeM JIEKET]

AT Ananberon

___ P.Oninmxanos

E

Tayexenon

———! kasipri Kep wekapachl — 164 ra.

=+ =7 KocbunaTbIH Kep kenemi — 12,3 ra.

— - j/i(bmmcan ayblIbIHbIH %aHa wekapacsl — 176.3 ra
" MacwTat: 1:150000

document_image_rId8.jpeg
PaiibivGex ayaanpl Kaknak aybiibl e MeReHinii kana
apTachbi

PaiibrmOex ay1aHIbIK MOCTHXATBIHLIH
Cym0e caiinay OKpyTiHIH gemnyT

I'——j Kasipri skep wekapachi — 88 ra.

KOChINATbIH Kep Kenemi — 36,0 ra.

| Kaknak aybliiblHbIH JKaHa leKapachl — 124,0 ra.
Macwra6: 1:150000

document_image_rId9.jpeg
Paiibimbex ayﬂaubl Kapacas aybiibi enni mexeninin sana

Paltbivber ay s
o3
Gonimin Mem KT

— | kasipri xep wekapacsl — 120,0 ra.

[=+ =" KochlnaThiH Kkep Kenemi — 24,7 ra.

Kapacas ayblbiHbIH KaHa wekapackl — 144,7 ra.
~ Macwrad: 1:150000